Ingresos y de Gastos e Inversiones del Jardín Botánico 
José Celestino Mutis para la presente vigencia.

Que de conformidad con lo expuesto, se requiere ajus-
tar el presupuesto de Rentas e Ingresos y de Gastos e 

Inversiones del Jardín Botánico José Celestino Mutis 
en SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y SEIS PESOS MCTE (675.470.266), con 
el fin de dar una adecuada ejecución a los recursos 
asignados en estos convenios.

Que en mérito de lo anteriormente expuesto:

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO.- Ajustar el presupuesto de 
Rentas e Ingresos del Jardín Botánico José Celestino 
Mutis, para la vigencia fiscal de 2019, por el valor 
de SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y SEIS PESOS MCTE (675.470.266), 
correspondiente a la suscripción y/o adición de con-
venios, así: 

ARTÍCULO SEGUNDO: Efectúese el siguiente ajuste 
en el presupuesto de Gastos e Inversiones del Jardín 
Botánico José Celestino Mutis para la vigencia fiscal 
de 2019, por valor de SEISCIENTOS SETENTA Y